ZARZADZENIE NR 194/21
BURMISTRZA PISZA
z dnia 28 pazdziernika 2021 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miejskiego w Piszu

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z pdzn. zm.)
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Ustalam plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu na 2021 rok zgodnie z zatgcznikami
do niniejszego zarzadzenia:

1 Plan finansowy Gminy Pisz - Organ - Dochody - Zatgcznik Nr 1

2. Plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu - Wydatki - Zatgcznik Nr 2
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 28 pazdziernika 2021 r.

burml|ibtrz
AndrzarSMnborski



PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 194/21 Burmistrza Pisza z dnia 28 pazdziernika 2021 r.

Dz.
801

852

854

855

Rozdz Paragr./Grupa

80101

2030

002000X

80150

2030

002000X

85219

2030

002000X

85415

2040

002000X

85502

2010

002000z

Nazwa
OSWIATA I WYCHOWANIE
Szkoty podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafAstwa na realizacje wtasnych zadan biezagcych gmin (zwiazkow
gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych)

Zadania podstawowe Gmina

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
mtodziezy w szkotach podstawowych, gimnazjalnych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezagcych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Zadania podstawowe Gmina

POMOC SPOLECZNA

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Zadania podstawowe Gmina

EDUKACYJNA OPIEKAWYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w catosci przez budzet panstwa w ramach programow rzadowych

Zadania podstawowe Gmina
RODZINA

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina

OGOLEM

Przed zmianami
1224 984,93
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
4717 020,00
440 615,00

438 815,00

438 815,00
460 238,00
460 238,00

10 936,00

10 936,00
40 851 811,00

12 355 151,00

12 355 151,00

12 355 151,00
124 561 770,45

Suma zmian

78 000,00
43 000,00

43 000,00
43 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00
39 759,00
39 759,00

39 759,00

39 759,00
7 529,00
7 529,00

7 529,00

7 529,00
120 309,00

120 309,00

120 309,00

120 309,00
245 597,00

Po zmianach
1302 984,93
43 000,00

43 000,00
43 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00
4 756 779,00
480 374,00

478 574,00

478 574,00
467 767,00
467 767,00

18 465,00

18 465,00
40 972 120,00

12 475 460,00

12 475 460,00

12 475 460,00
124 807 367,45



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 194/21 Burmistrza Pisza z dnia 28 pazdziernika 2021 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750
75023
4170
901000W
4210
901000W
4280
901000W
4380
901000W
4410
901000W
4510
901000W
4700
901000W
4710
901000W
900
90002
4410
901000W
4430
901000W
921
92109
4390
901000W
92195
3040
901000W
4210

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania podstawowe Urzad

Zakup materiatow i wyposazenia

Zadania podstawowe Urzad

Zakup ustug zdrowotnych

Zadania podstawowe Urzad

Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia

Zadania podstawowe Urzad

Podréze stuzbowe krajowe

Zadania podstawowe Urzad

Optaty na rzecz budzetu panstwa

Zadania podstawowe Urzad

Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Zadania podstawowe Urzad

Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Zadania podstawowe Urzad

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOW ISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi

Podroze stuzbowe krajowe

Zadania podstawowe Urzad

Rézne optaty i sktadki

Zadania podstawowe Urzad

KULTURA IOCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i o$rodki kultury, swietlice i kluby

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Zadania podstawowe Urzad

Pozostata dziatalnos¢

Nagrody o charakterze szczeg6lnym niezaliczone do wynagrodzen
Zadania podstawowe Urzad

Zakup materiatow i wyposazenia

Przed zmianami
10 215 022,00
9 106 500,00
15 000,00

15 000,00
503 000,00
503 000,00
10 000,00

10 000,00

10 500,00

10 500,00

4 000,00

4 000,00

5 000,00

5 000,00

30 000,00
30 000,00
25 000,00

25 000,00

17 074 710,89
9 567 204,43
200,00
200,00

6 000,00

6 000,00
5849 303,41
4471 333,41
12 000,00

12 000,00
101 970,00
20 000,00

20 000,00

32 250,00

Suma zmian
0,00
0,00
-10 000,00
-10 000,00
36 900,00
36 900,00
-4 000,00
-4 000,00
-5 000,00
-5 000,00
-3 000,00
-3 000,00
-4 900,00
-4 900,00
3 000,00
3 000,00
-13 000,00
-13 000,00
0,00
0,00
-190,00
-190,00
190,00
190,00
0,00
16 000,00
16 000,00
16 000,00
-16 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-6 000,00

Po zmianach
10 215 022,00
9 106 500,00
5 000,00
5000,00
539 900,00
539 900,00
6 000,00
6 000,00
5 500,00
5 500,00
1000,00
1000,00
100,00
100,00
33 000,00
33 000,00
12 000,00
12 000,00
17 074 710,89
9567 204,43
10,00
10,00
6 190,00
6 190,00
5849 303,41
4 487 333,41
28 000,00
28 000,00
85 970,00
10 000,00
10 000,00
26 250,00



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 194/21 Burmistrza Pisza z dnia 28 pazdziernika 2021 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach
901000W Zadania podstawowe Urzad 13 000,00 -6 000,00 7 000,00
OGOLEM 80 499 017,71 0,00 80 499 017,71



